
    COMUNE DI CARMIANO 
PROVINCIA DI LECCE 

 
V° SETTORE TECNICO 

Prot. n° 7425  Ord. n° 45/10 
 

IL RESPONSABILE DEL V° SETTORE  
 

Visto l’intendimento dell’Amm.ne Com.le di svolgere una manifestazione a carattere ludico-salutistico nel giorno di sabato 1 
maggio p.v. in associazione con Avis Carmiano, Avis Magliano, L.I.L.T., Polo 1 e Polo 2 e principali organizzazioni sindacali, 
denominata “Biciclettiamo per la Salute” 1^ edizione; 
Visto l’art. 7, comma 1° del Codice della Strada approvato con D.Lgs. 30-04-92 n° 285 e successive modificazioni; 
Viste le disposizioni attuative del Regolamento di esecuzione del Codice della Strada, approvato con D.P.R. 16-12-92 n° 495 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
Ritenuto di dover autorizzare tale manifestazione; 
Ritenuto necessario altresì procedere all’adozione di idonei provvedimenti in materia di circolazione e viabilità stradale, in 
modo da consentire lo svolgimento dell’autorizzata manifestazione nel rispetto della sicurezza stradale e nella tutela della 
pubblica incolumità; 
Visto il T.U.E.L – D.Lgs. 18-08-2000 n° 267; 

ORDINA 
per i motivi in premessa,  
per il giorno 01 maggio 2010 dalle ore 08:30 alle ore 12:30 la chiusura temporanea al traffico delle seguenti vie: 

   
1. p.zza Assunta (luogo di raduno); 
2. via Roma; 
3. strada comunale esterna “di Campi”; 
4. strada comunale esterna “di Brindisi”; 
5. strada comunale esterna “Turriso”; 
6. strada comunale esterna “di Monteroni”; 
7. strada comunale esterna “delle Macchie”; 
8. strada comunale esterna “di Brindisi”; 
9. strada comunale esterna “Saraceni”; 
10. p.zza G.F. Vadacca (area mercatale – 1° ristoro) 
11. via A. Moro; 
12. via Salice; 
13. via Roma; 
14. via Rione Aia; 
15. via della Pace; 
16. via Villa Convento; 
17. strada comunale esterna “Mali”; 
18. strada comunale esterna “Badìa”; 
19. strada comunale esterna “Capellutti”; 
20. strada comunale esterna “Convento di Novoli”; 
21. via vecchia di Lecce (S.P. 224); 
22. S.P. 224-dir; 
23. via XXIV Maggio; 
24. via IV Novembre; 
25. P.za Eroi; 
26. via arc. Paladini; 
27. Centro Polifunzionale di Magliano (arrivo e 2° ristoro) 

 
 

Resta inteso che il transennamento delle vie interessate e dei relativi sbocchi stradali deve essere curato dall’Amm.ne 
Com.le.  

DISPONE 
che copia della presente ordinanza: 
• venga trasmessa al Comando della Polizia Municipale ed al locale Comando dei Carabinieri per esecuzione e vigilanza 

della stessa; 
• venga trasmessa all’Associazione di Volontari di Protezione Civile di Carmiano; 
• venga trasmessa al Sindaco per opportuna conoscenza; 
• venga affissa all’Albo Pretorio del Comune per tutta la durata della stessa; 
• venga acquisita dall’URP per custodia in Archivio. 
 
Carmiano, lì 28/04/2010 

 
                                                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE V TECNICO 

                                                                        ing. Vito Spedicato 
 


